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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
FEVEREIRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
31/01/2022 SALDO ANTERIOR
11/02/2022 RESGATE

Aplicacdo 28/12/2021
22/02/2022 RESGATE

Aplicacdo 28/12/2021
25/02/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2022
25/02/2022

3,830522059
3,853301513

Rentabilidade

No més 0,5946
No ano 1,1618
Ultimos 12 meses  3,6881

Valor Valor IR Prej. Comp.
12.923,12
3.303,70
3.303,70
7.234,46
7.234,46
2.444.34

12.923,12
0,00
10.538,16
59,38
0,00

0,00
59,38
2.444,34

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
3.373,722923
860,107195
860,107195
1.879,266768
1.879,266768

634,348960

(G3350108030216161
01/03/2022 08:24:01

Valor cota Saldo cotas
3,841032862 2.513,615728
3,849618437 634,348960

634,348960

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



